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Emne: Forslag til plan for E39 Stord-Os på høyring
Vedlegg: Planomtale - høyringsframlegg 01112016.pdf
 
Ferjefri og utbetra E39:
Høyring av framlegg til statleg kommunedelplan (KDP) m/ konsekvensutgreiing
(KU) for E39 Stord – Os
Kommunedelplanen (KDP) m/konsekvensutgreiing (KU) for E39 Stord – Os er lagt ut  l offentleg
e ersyn og sendt på høyring. Frist for å sende merknader  l planen er 20.januar 2017.
 
Kommunal – og moderniseringsdepartementet har som statleg arealmynde slu a seg  l at Statens vegvesen
si  framlegg  l statleg kommunedelplan m/konsekvensutgreiing for E39 Stord – Os kan leggjast ut  l
offentleg e ersyn og sendast på høyring.
 
I kommunedelplanen er alterna ve traséløysingar utgreidd i samsvar med fastse  planprogram (17.12.2015).
Kommunedelplanen omtalar kva veglinjer og bruløysingar som har vore vurdert og kva løysing Statens
vegvesen  lrår for strekninga. Samfunnsmålet med prosjektet er å knyte dei store byane og
vestlandsregionen saman for å skape utvida bu‐ og arbeidsregionar langs heile strekninga. Det vil også gjere
det le are for næringslivet å få tak i råvarer, innsatsfaktorar og arbeidskra  ved behov, samt eksportere
varer.
 
Planomtale, føresegner, plankart og fagrapportar er  lgjengeleg på Statens vegvesen si ne side
h p://www.vegvesen.no/Europaveg/e39stordos
 
Høyringsfristen er se   l 20.januar 2017. Vi ber kommunane spesielt om u ale  l spørsmålet om
reguleringsplanane også skal gjennomførast i statleg regi.
 
Høyringsu ale /merknader  l planen skal sendast  l:
Statens vegvesen Region vest
Askedalen 4
6863 Leikanger
 
Eller e‐post: firmapost‐vest@vegvesen.no
 
Merk e-post og/eller brev med «E39 Stord-Os»
Statens vegvesen vil gå gjennom mottekne høyringsuttalar /merknadar, samanfatte og sende desse over til
Kommunal- og moderniseringsdepartementet for vidare handsaming og endeleg avgjerd.
 

Brev frå Kommunal- og moderniseringsdepartementet til Samferdselsdepartementet 22.11.2016:
 https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/statlig-kommunedelplan-for-e39-stord-os---horing-og-
offentlig-ettersyn-av-planforslag/id2521023/
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